
Schulfahrplan 2018/2019 Dannenfels GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0901   Fahrt  901 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Kibo Kreisverwaltung                06:55

Kirchheimbolanden Bahnhof                06:56

Kirchheimbolanden Grundschule                06:58

Kirchheimbolanden Krankenhaus                06:59

Kibo Marnheimer Straße                07:01

Dannenfelser Mühle                07:07

Dannenfels Kibolandener Str                07:09

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:11

Bastenhaus                      07:13

Marienthal Ortsmitte                07:16

Abzweigung Falkenstein                07:17

Rußmühlerhof                    07:18

Abzweigung Rußmühlerhof                07:19

Wittgemark                      07:20

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:23

Rockenhausen Kirche                07:24

Rockenhausen Bahnhof                07:26

Rockenhausen Schulzentrum                07:28

Linie 0906   Fahrt  906 005 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                06:47

Rockenhausen Kirche                06:49

Rockenhausen Keiper/Recaro                06:50

Marienthal Ortsmitte                06:58

Marienthal Wendeplatz 06:59

Abzweigung Rußmühlerhof                07:05

Ruppertsecken Schloßberg 07:06

Ruppertsecken Pfarrhaus 07:08

Bastenhaus                      07:11

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:13

Dannenfels Post                 07:14

Dannenfels Raiffeisen                07:15

Bennhausen Ortsmitte                07:20

Weitersweiler Kirche                07:23

Dreisen Kindergarten                07:28

Dreisen Bahnhofstraße                07:29

Göllheim Dreisener Strasse                07:32

Göllheim Grundschule                07:35

Göllheim Regionalschule                07:38

Göllheim VG-Verwaltung                07:41

Göllheim Uhlsches Haus                07:42

Kerzenheim Göllheimerstraße                07:45

Kerzenheim Post                 07:46

Kerzenheim Waldeck                07:48

Eisenberg Wingertsberg                07:51

Eisenberg Gemeindehaus                07:54

Eisenberg Schulzentrum                07:55



Schulfahrplan 2018/2019 Dannenfels GS

Linie 0903   Fahrt  903 013 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Sippersfeld Ortsmitte                06:58

Breunigweiler Ortsmitte                07:01

Börrstadt Ortsmitte                07:05

Börrstadt Abzweigung B 40                07:06

Börrstadt Bahnhof                07:08

Steinbach Ortsmitte                07:12

Steinbach Donnersbergstraße                07:13

Jakobsweiler Haus Kerz                07:15

Jakobsweiler Ortsmitte                07:16

Dannenfels Post                 07:19

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:21

Dannenfels Kibolandener Str                07:24

Dannenfelser Mühle                07:26

Linie 0903   Fahrt  903 016 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dreisen Kindergarten                07:07

Weitersweiler Ortsmitte                07:12

Bennhausen Ortsmitte                07:15

Dannenfels Raiffeisen                07:18

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:22

Dannenfels Post                 07:28

Dannenfels Raiffeisen                07:29

Jakobsweiler Ortsmitte                07:33

Steinbach Donnersbergstraße                07:37

Steinbach Ortsmitte                07:38

Breunigweiler Ortsmitte                07:50

Sippersfeld Ortsmitte                07:54

Sippersfeld Grundschule                07:55

Gonbach Ortsmitte                08:01

Münchweiler Gonbacherstrasse                08:05

Münchweiler Bahnübergang                08:07

Münchweiler Schule                08:10

Münchweiler Kindergarten                08:10

Langmeil Grundschule                08:13

Langmeil Lohmühle                08:14

Alsenbrück Ortsmitte                08:15

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                08:21

Winnweiler Grundschule                08:23

Winnweiler Bahnhof                08:27



Schulfahrplan 2018/2019 Dannenfels GS

Linie 0901   Fahrt  901 001 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                06:48

Rockenhausen Kirche                06:50

Rockenhausen Keiper/Recaro                06:51

Würzweiler Abzw Rockenhausen                06:56

Abzweigung Rußmühlerhof                06:58

Rußmühlerhof                    06:59

Abzweigung Falkenstein                07:00

Marienthal Ortsmitte                07:02

Marienthal Wendeplatz                07:03

Marienthal Ortsmitte                07:04

Abzweigung Falkenstein                07:06

Rußmühlerhof                    07:07

Abzweigung Rußmühlerhof                07:08

Ruppertsecken Schloßberg                07:12

Ruppertsecken Pfarrhaus                07:13

Gerbacherhof                    07:14

Bastenhaus                      07:19

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:22

Dannenfels Kibolandener Str                07:24

Dannenfelser Mühle                07:26

Kirchheimbolanden Schulzentrum                07:32

Kibo Marnheimer Straße                07:34

Kirchheimbolanden Grundschule                07:37

Kirchheimbolanden Krankenhaus                07:38

Kirchheimbolanden Bahnhof                07:40

Bolanden Klosterhof                07:44

Bolanden Rathaus                07:45

Weierhof                        07:49

Marnheim Bahnhof                07:52



Schulfahrplan 2018/2019 Dannenfels GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0906   Fahrt  906 009 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dannenfels Grundschule/Kiga                11:50

Dannenfels Rathaus                11:52

Jakobsweiler Haus Kerz                11:54

Jakobsweiler Ortsmitte                11:55

Bennhausen Ortsmitte                12:00

Weitersweiler Kirche                12:03

Standenbühl Ortsmitte                12:13

Linie 0901   Fahrt  901 009 N   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Dannenfels Grundschule/Kiga                12:05

Dannenfels Kibolandener Str                12:07

Dannenfelser Mühle                12:09

Kibo Marnheimer Straße                12:14

Kirchheimbolanden Grundschule                12:16

Kirchheimbolanden Krankenhaus                12:17

Kirchheimbolanden Bahnhof                12:20

Linie 0903   Fahrt  903 022 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dannenfels Grundschule/Kiga                12:07

Dannenfels Post                 12:08

Dannenfels Raiffeisen                12:09

Jakobsweiler Ortsmitte                12:13

Steinbach Donnersbergstraße                12:17

Steinbach Ortsmitte                12:18

Börrstadt Bahnhof                12:21

Börrstadt Abzweigung B 40                12:22

Börrstadt Ortsmitte                12:24

Breunigweiler Ortsmitte                12:28

Sippersfeld Ortsmitte                12:31

Gonbach Ortsmitte                12:37

Münchweiler Gonbacherstrasse                12:41

Münchweiler Bahnübergang                12:43

Langmeil Lohmühle                12:46

Alsenbrück Ortsmitte                12:47

Winnweiler Bahnhof                12:52

Winnweiler Alsenz/Schulstr                12:53

Winnw Hochstein Ortsmitte                12:55

Winnw Eisenschmelz                12:56

Schweisweiler Ortsmitte                12:59

Imsweiler Bahnhof                13:01

Imsweiler Mühlweg                13:03

Rockenhausen Bahnhof                13:08



Schulfahrplan 2018/2019 Dannenfels GS

Linie 0901   Fahrt  901 030 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Weierhof                        12:25

Bolanden Rathaus                12:27

Bolanden Klosterhof                12:28

Kibo Marnheimer Straße                12:30

Kirchheimbolanden Bahnhof                12:32

Kirchheimbolanden Grundschule                12:34

Kirchheimbolanden Krankenhaus                12:35

Kibo Marnheimer Straße                12:37

Kirchheimbolanden Schulzentrum                12:38

Dannenfelser Mühle                12:44

Dannenfels Kibolandener Str                12:46

Dannenfels Grundschule/Kiga                12:48

Bastenhaus                      12:51

Gerbacherhof                    12:55

Ruppertsecken Pfarrhaus                12:56

Ruppertsecken Schloßberg                12:57

Abzweigung Rußmühlerhof                13:01

Rußmühlerhof                    13:02

Abzweigung Falkenstein                13:04

Marienthal Ortsmitte                13:05

Marienthal Wendeplatz                13:06

Marienthal Ortsmitte                13:07

Abzweigung Falkenstein                13:08

Rußmühlerhof                    13:09

Abzweigung Rußmühlerhof                13:10

Wittgemark                      13:11

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:14

Rockenhausen Kirche                13:15

Linie 0906   Fahrt  906 013 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dannenfels Grundschule/Kiga                12:50

Dannenfels Rathaus                12:52

Jakobsweiler Haus Kerz                12:54

Jakobsweiler Ortsmitte                12:55

Bennhausen Ortsmitte                13:00

Weitersweiler Ortsmitte                13:03


